РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            Ростовская область Матвеево-Курганский район

                           Муниципальное образование

                  « Екатериновское сельское поселение»

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 г.                          № 58                                               с. Екатериновка
О результатах          оценки

обоснованности                и

эффективности налоговых

льгот,          установленных

нормативными правовыми

актами     Екатериновского

сельского поселения

        В целях повышения результативности практической реализации налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения на территории Екатериновского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 30.08.2012 г. № 826.
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить результаты оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами  Екатериновского сельского поселения, согласно приложению.
            2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                       М.В.Стетюха